

## PEMERINTAH KOTA SUKABUMI PANITIA SELEKSI DAN TIM UKK BADAN USAHA MILIK DAERAH

Sekretariat: Jl. R. Syamsudin, SH No. 25 Kota Sukabumi

## PENGUMUMAN NOMOR 12/PSDUDP-BPR/2025

## TENTANG HASIL PSIKOTEST CALON DEWAN PENGAWAS PERIODE 2025-2029 DAN CALON DIREKTUR UTAMA PERIODE 2025-2030 PERUSAHAAN UMUM DAERAH BANK PERKREDITAN RAKYAT KOTA SUKABUMI

Sehubungan dengan telah dilaksanakannya Psikotest Calon Dewan Pengawas Periode 2025-2029 dan Calon Direktur Utama Periode 2025-2030 Perusahaan Umum Daerah Bank Perkreditan Rakyat Kota Sukabumi, maka diperoleh hasil sebagai berikut :

 Nama-nama peserta berdasarkan hasil Psikotest pada formasi jabatan calon dewan pengawas Perumda BPR Kota Sukabumi adalah sebagai berikut (penulisan nama yang lulus berdasarkan urutan alfabetis). :

No.	Nama	Skor
1.	Drs. ACHMAD BARLIAN, M.M.	76,82
2.	FATIMAH, S.Pd.	71,38
3.	HERY HERDIMAN, S.E., M.M.	71,82

 Nama-nama peserta berdasarkan hasil Psikotest pada formasi jabatan calon direktur utama Perumda BPR Kota Sukabumi adalah sebagai berikut (penulisan nama yang lulus berdasarkan urutan alfabetis). :

No.	Nama	Skor
1.	ANTHON KURNIA PERMANA, S.Si., M.M.	83,23
2.	ARIES DWI CAHYONO, S.Kom.	72,27
3.	RIZA NOVIAN, S.E.	72,73
4.	SUTRISNO PRIYOSURYONO, S.IP.	74,55

3. Selanjutnya peserta dapat mengikuti Seleksi Uji Kelayakan dan Kepatutan (UKK) pada:

Hari : Selasa - Rabu Tanggal : 3 – 4 Juni 2025 Pukul : 08.00 WIB

Tempat : Ballroom Hotel Balcony Lantai 5

Jalan Selabintana No. 27 Kota Sukabumi

- 4. Bagi peserta yang akan mengikuti Uji Kelayakan dan Kepatutan (UKK) diharapkan dapat mengumpulkan makalah berupa Rencana Bisnis sesuai visi dan misi Perumda BPR Kota Sukabumi selambat-lambatnya pada hari Senin, 2 Juni 2025 pukul 13.00 WIB. Adapun ketentuan makalah dimaksud adalah sebagai berikut :
  - a. Harus disusun sendiri paling banyak 10 (sepuluh) halaman termasuk halaman judul.

b. Menggunakan Bahasa Indonesia.

c. Diketik pada kertas A4, dengan menggunakan font Bookman Old Style 12 pt, 1,5 spasi.

d. Dijilid dengan sampul.

e. Dipersiapkan dalam bentuk file Power Point untuk dipresentasikan.

f. File makalah dan file Power Point dapat dikirimkan ke Sekretariat Tim Panitia Seleksi pada Bagian Perekonomian Sekretariat Daerah Kota Sukabumi (081315106680).

Demikian pengumuman ini dikeluarkan untuk diketahui sebagaimana mestinya.

Sukabumi, 28 Mei 2025
a.n. KETUA PANITIA SELEKSI
CALON DEWAN PENGAWAS DAN DIREKTUR
UTAMA PERUMDA PPR KOTA SUKABUMI
PANITIA SELEKSI Sekretaris,/

PERUMDA BPR KOTA SUKABUMA

Drs. H. DIDIN SYARIFUDIN, M.Si.